

Objednávka přijatá

Dodavatel

SYNEKTIK Czech Republic, s.r.o.

Plzeňská 3350/18

150 00 Praha

IČ: 14014271 DIČ: CZ14014271

Číslo:	OP250236
Datum vystavení:	06.03.2025
Číslo objednávky:	2396108
Číslo tendru/smlouvy:	303430091/0300

Odběratel

Fakultní nemocnice v Motole (CHI)

V úvalu 84/1

150 00 Praha

IČ: 00064203 DIČ: CZ00064203

Označení dodávky	Kat. označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Kleště ProGrasp	471093	2,00	ks	2 376,00	21	4 752,00	5 749,92
Krytka hrotu (balení po 10)	400180	5,00	ks	240,00	12	1 200,00	1 344,00

Sazba		Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
Snížená	12 %	1 200,00	144,00	1 344,00
Základní	21 %	4 752,00	997,92	5 749,92
Celkem		5 952,00	1 141,92	7 093,92

Cena celkem s DPH:

7 093,92 EUR

Registrace:

C 358899 vedená u Městského soudu v Praze